
　皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
　また、平素より校区安全委員会の活動にご理解を賜り感謝申し上げます。 
　さて、日頃より保護者の皆さまには、来校の際にパトロールカード携帯を徹底していただいております
が、携帯するパトロールカードとは別に、自転車の前カゴに取りつけるパトロールカードがあることをご
存じでしょうか。 

　「ただいまパトロール」と書かれたラミネート用紙を自転車の前かごに取りつけていただき、皆さまが
自転車で外出される際に、千三校区外の方の目に触れることで、防犯効果を狙う取り組みです。 
　すでにご協力いただいております保護者の皆さまに感謝申し上げるとともに、子どもたちの安全を守る
ため、より多くに皆さまにご協力をお願いしたいと思っております。 

　自転車用パトロールカードの新規取りつけにご協力いただける方がいらっしゃいましたら、下記の申込
書にご記入いただき、担任の先生までご提出をお願いいたします。 

※千三校区にお住まいの方（子どもを除く）でしたらどなたでもご参加いただけます 
※ご質問のある方は下記宛てまでご連絡ください。

自転車用パトロールカード＜新規＞　配布のお知らせ

き　り　と　り　

令和４年度　自転車用パトロールカード ＜新規＞ 申込書

■ 必要枚数を記入してください　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
自転車用パトロールカードを　　　(　　　)枚 申し込みます

ＰＴＡ会員の皆さまへ

（フリガナ） 
■ 保護者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　 
■ お子様の学年・組・氏名　　　　　　年　　　　組　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
（2名以上在籍されているご家庭は上のお子様）　　　  

 ≪ 自転車用パトロールカードは、お子様を通じてお渡しさせていただきます ≫　　

令和４年５月１６日 
吹田市立千里第三小学校ＰＴＡ 

校区安全委員会

【千里第三小学校ＰＴＡ校区安全委員会】 
　sensan1003pta@gmail.com

創立５０周年ゆるキャラ 
せんりたけぞうくん

mailto:sensan1003pta@gmail.com

